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En moderne og effektiv 
kommune
Aurskog­Høland FrP vil jobbe for en fremtids­

rettet og vitalisert kommune. Fremtidens velferd 

er avhengig av nytenkning, endringer og vilje til 

å moderniseres.

Ny velferdsteknologi må tas i bruk til beste for 

innbyggerne slik at kommunen blir både moderne 

og attraktiv. 

Aurskog-Høland FrP vil 
jobbe for:

• at det kommunale byråkratiet reduseres til 

et minimum

• at kommunen skal prioritere primæroppgaver 

som skoleundervisning, folkehelse og 

omsorgstjenester

• at kommunen skal legge til rette for en for­

svarlig økonomi. Vi må dempe forventnings­

gapet mellom innbyggernes ønsker og de 

begrensninger økonomien setter

• at kommunen bruker «JA»­stemplet for at 

innbyggerne skal få størst mulig frihet til 

å realisere sine ønsker

• at vi fortsetter å redusere eiendomsskatten, 

helst fjerne den

 Enkeltmennesket og frihet 
i fokus:
Vi som FrP­politikere vet at jobben som 

folkevalgt er en viktig og krevende jobb som ikke 

skal bli utført halvhjertet. Det er når valglokalene 

stenger at jobben begynner.

Noen politikere glemmer sin ombudsrolle i det de 

får makt. Vi skal representere deg som innbygger 

uansett om vi kommer i posisjon eller opposisjon. 

Vi i Aurskog­Høland FrP ønsker din stemme slik 

at vi kan få stor innfl ytelse i kommunen og at vi 

kan få utført det oppdraget som velgerne har 

gitt oss ­ hver dag frem til neste valg.

Gjennom de neste sidene i programmet vil vi 

fortelle deg hvordan vi har tenkt at Aurskog­

Høland skal bli med oss i posisjon.

Vi vil vise hvilke punkter vi mener må forandres 

eller forbedres for at kommunens innbyggere 

skal få nyte godt av frihet og ansvarlighet.

Vi ønsker deg god lesning og et riktig godt valg!

Ideologisk grunnlag 
- vårt grunnsyn

Fremskrittspartiet er et liberalistisk parti. Det bygger på 

Norges grunnlov, norske og vestlige tradisjoner. Vårt 

hovedmål er å jobbe for sterkt nedsettinger av skatter, 

avgifter og offentlige inngrep.

Vi tar sterk avstand fra forskjellsbehandling av mennesker. 

Vi mener at folk er i stand til å bestemme selv hva som er 

best for seg og sine, så er det vi som politikere som skal 

lytte til folket. 

Ditt valg er med på 

å avgjøre Aurskog–

Høland kommunes 

fremtid.
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Økonomisk forsvarlighet

•	 Det er viktig å følge opp kommunens økonomi­

styring slik at vi har en god økonomi. Det er 

en kontinuerlig oppgave å legge til rette for at 

velferdsteknologi kan gi bedre tjenester og 

gjøre hverdagen tryggere. Spesielt gjelder 

det kommunens eldre. 

•	 Vi vil stramme inn på oppgaver som kommunen 

ikke trenger å drive, og som andre aktører fint 

kan overta.

Eiendomsskatt 
Eiendomsskatten er en sovepute for flertallet av 

politikerne i kommunen. Kommuner som ikke har 

innført denne er flinkere til både å prioritere og 

å drive effektivt. Aurskog-Høland kommune går 

med mange millioner i overskudd, og da er det 

helt feil at innbyggerne skal måtte betale for noe 

som de selv eier, og har betalt ned ved lån og 

egenkapital.

Det bør ikke være noen umulig oppgave for en 

politisk ledelse å fjerne denne. Det handler om at 

man av og til må ta noen tøffe avgjørelser. Det å 

innføre eiendomsskatt er å innrømme at vi som 

politikere har et overdrevent pengeforbruk.

•	 Det gjelder å få ned kommunens altfor høye 

sykefravær og vikarbruk. 1 million ble blant 

annet brukt til innleie av lege i 2022. En annen 

viktig oppgave er å få flest mulig ut i jobb slik 

at de kan forsørge seg selv. 

•	 Vi mener også at kommunen har muligheter 

for å både effektiviseres og moderniseres, 

og herunder se på antall årsverk. 

Denne skatten er usosial, urettferdig og rammer 

blindt uavhengig av inntekt og gjeld, om du er 

enslig, har stor familie, er minstepensjonist eller 

millionær.

Eiendomsskatten utgjør en liten del av kommunens 

inntekt, men gjør store innhugg i mange vanlige 

folks og familiers økonomi – den SKAL vi 

fortsette å jobbe for at skal fjernes.
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Eldreomsorg
Aurskog-Høland FrP er opptatt av eldreomsorg, 

og mener at det er en av de viktigste sakene de 

neste årene. For oss er det viktig at eldre skal 

motta gode og trygge helse- og omsorgs­

tjenester, uansett hvor du bor i kommunen.

Underernæring er en av de store utfordringene 

vi har med eldre hjemmeboende. Her mener vi 

at det bør settes inn flere tiltak. Underernæring 

har helsemessige konsekvenser for den enkelte 

som redusert fysisk og psykisk helse, og økt 

dødelighet.

FrP ønsker å styrke hjemmetjenesten slik at de 

bedre kan kartlegge og følge opp enslige 

hjemmeboende, så de kan sørge for at de eldre 

får i seg nok næring.

Kommunen skal vurdere ernæringsmessig risiko 

ved oppstart av tjenesten, og deretter jevnlig. 

Vi vil også stimulere til ordninger som «matvenn».

Hjemmebesøk for alle over 75 år. Dette for at 

kommunen skal få kartlagt hvordan den eldre 

har det, og eventuelt hva som trengs for at 

personene skal få bo hjemme så lenge de ønsker. 

Boligtilpasning og planlegging bør være en viktig 

gjennomgang i besøket. Med ny velferdsteknologi 

vil vi kunne gjøre hverdagen tryggere, friere og gi 

muligheter for å bo lenger i sin egen bolig. Dette 

skal nødvendigvis ikke erstatte menneskene som 

gir omsorg og pleie, men være i tillegg.

Valgfrihet er viktig for FrP. Vi mener at den 

enkelte selv skal få bestemme hvem man vil motta 

hjemmehjelpstjenester fra, om de selv ønsker 

å motta pleie fra familiemedlemmer eller andre, 

og som da skal betales av det offentlige.

Heldøgns omsorgsplasser
Heldøgns omsorgsplasser for eldre er omsorgs­

boliger, sykehjemsplasser av ulik karakter og 

kommunal akutt døgnenhet (KAD-plasser). 

Kommunen utarbeidet i april 2023 en oversikt 

over fremtidig behov for slike plasser. Aurskog-

Høland kommune vil få en sterk vekst i antall eldre 

over 80 år frem til 2050. Beregningene viser at 

vi har økt behov for flere skjermede plasser og 

omsorgsboliger, mens behovet for somatiske 

langtidsplasser synker de nærmeste årene. 

Lengre frem i tid er det knyttet usikkerhet til 

både medisinsk og teknologisk utvikling slik 

at prognosene blir mer usikre. FrP vil legge 

tilgjengelig kunnskapsgrunnlag til grunn når 

avgjørelser om sykehjemsplasser og 

omsorgsboliger skal fattes. Det er her, som ellers, 

tvilsomt at gårsdagens løsninger er svaret på 

morgendagens utfordringer. Det som er helt 

klart er at FrP vil legge til rette for en god 

eldreomsorg der kommunen har tilstrekkelig 

antall sykehjemsplasser og omsorgsboliger.

Vi ønsker at kommunen skal jobbe for at våre 

sykehjem skal godkjennes som Livsgledehjem. 

Det vil si at virksomheten skal legge til rette for 

muligheter for å opprettholde sine hobbyer og 

fritidssysler. Det skal også legges til rette for 

kontakt med skoler, barnehager eller andre 

organisasjoner. Beboerne skal få komme ut i frisk 

luft, skal ha kontakt med dyr, og det skal legge 

til rette for sang, musikk og kultur. Det skal også 

skapes hyggelige rammer rundt måltidene.

Nytt demenssenter. Det er på trappene å bygge 

et nytt demenssenter i kommunen. Vi vil ikke 

forhånds bestemme hvor et slikt senter skal 

plasseres, men først kartlegge behovet, for 

deretter å finne en best mulig løsning. Plassering 

av senteret bør velges på bakgrunn av faglige 

råd, fagforeningene skal lyttes til og brukernes 

beste vurderes. 

 Vi ønsker å bygge et stort senter, hvor vi kan 

bygge opp et godt fagmiljø, og da et hjem for 

både de unge og de eldre som har blitt rammet 

av demens. Vi vet at yngre trenger andre tilbud 

enn eldre med demens, og at sykdommen kan 

forverres ved uegnede tilbud.

FrP ønsker å bygge et hjem som inneholder både 

sansehage med insektsvennlige frukttrær, 

bærbusker og blomster hvor beboere kan nyte 

turer og frisk luft slik at pasientene får god 

livskvalitet. Det bør også inneholde et aktivitets­

senter og et samlingssted med sitteplasser og 

kafeteria som er åpen for naboer og besøkende.

For oss er det 

viktig at eldre skal 

motta gode og 

trygge helse- og 

omsorgstjenester, 

uansett hvor du 

bor i kommunen.
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Skole
Alle elevene i vår kommune skal oppleve trivsel 

og trygghet på skolen. Det er en god forutsetning 

for læring. På skolen skal det være god orden, 

disiplin og struktur. Det gagner alle elevene, ikke 

minst de som har behov for litt ekstra trygge 

rammer.

Pedagoger, fagarbeidere og andre som arbeider 

med elevene skal vise varme og forståelse 

kombinert med tydelig krav og forventninger. 

Det kalles på fagspråket den autoritative 

voksenrollen.

Det å være en god leser er fremdeles viktig for 

å tilegne seg læring. 2023-resultatene fra den 

internasjonale undersøkelsen PIRLS (Progress in 

International Reading Literacy Study) der norske 

5.-klassinger deltar, viser at 1 av 5 scorer på lavt 

mestringsnivå eller under. Det er dobbelt så 

mange som i 2016. I tillegg til at de leser dårligere 

enn for 7 år siden, er det kun 13% som sier at de 

liker å lese. Gjennomsnittet internasjonalt er 42%. 

Aurskog-Høland FrP ønsker å slå et ekstra slag 

for lesing, og i og med at det viser seg at vi leser 

bedre på papir enn på skjerm, bør papirbøker 

fremdeles ha en sentral plass i skolehverdagen 

i tillegg til det digitale.

Nærhet til skolen er viktig for elevene, ikke minst 

for å slippe å bli fraktet lange avstander i buss 

hver dag. FrP vil derfor ikke foreslå nedleggelse 

av skoler i denne valgperioden. Skolene skal 

vedlikeholdes, og i kommende periode prioriteres 

utvidelse av Bjørkelangen skole fordi brakker 

allerede er tatt i bruk og det er forventet 

ytterligere økning i elevtallet de kommende 

årene.

Barnehager
Private barnehager gir foreldrene økt valgfrihet, 

og et bedre tilbud. Det sikrer mangfold og en 

konkurranse som gir kvalitet. Familiene skal selv 

kunne velge hva slags barnehage de vil benytte.

Kommunen er avhengig av de private barne­

hagene. Det er lokale arbeidsplasser og viktige 

gründerbedrifter.

Vi vil stimulere til at de private barnehagene 

i større grad skal bygges ved utvidelse av antall 

barnehager i kommunen, 

Mobbing
Det er svært viktig at alle ansatte og elever har 

et godt fysisk og psykososialt miljø på skolen.

Det er skolen som har ansvaret for elevenes 

psykososiale miljø. Manglende innsats mot 

mobbing må få konsekvenser. Kommunen, 

skoleledelsen og alle ansatte i skolen har plikt 

til å gripe inn mot mobbing. 

Nærhet til skolen er 

viktig for elevene, 

ikke minst for å 

slippe å bli fraktet 

lange avstander 

i buss hver dag. 
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Psykisk helse 
I et samfunn som stadig er i utvikling med krav 

om selvrealisering og selvdisiplin har det å ta vare 

på vår mentale helse stadig blitt viktigere. En god 

psykisk helse er preget av en opplevelse av å ha 

det bra, med muligheter til å virkeliggjøre sine 

talenter, mestre dagligdagse belastninger i livet, 

finne glede i arbeid og aktivt kunne delta og bidra 

i samfunnet. FrP mener tilbudet innen psykisk 

helse må styrkes. Det siste tiåret har stadig flere 

unge rapportert om psykiske helseplager, og 

dette må tas på alvor. Forebygging og tidlig 

innsats er svært viktig for å lykkes med arbeidet 

innen psykisk helse og at enkeltindivider må bli 

sett og lyttet til. Å ha psykiske helseplager kan 

på samfunnsnivå føre til at flere unge faller ut 

av utdanningsløp, økt arbeidsledighet og 

marginalisering av enkelte grupper.

Rusomsorg
Å tilrettelegge for gode oppvekstsvilkår blant 

barn og unge er blant de viktigste oppgavene 

i samfunnet. Det er viktig å drive forebyggende 

arbeid samtidig som man tar vare på dem som 

har havnet i et liv i rus. Rusproblematikk er en 

helseutfordring for den enkelte, og medfører 

også lidelse for de man har rundt seg. Det er 

viktig å få stoppet ungdom som er på vei inn i et 

liv med rusavhengighet, slik at man tidligst mulig 

kan jobbe med å forebygge dette. FrP prioriterer 

psykisk helse og rus høyt, og det skal vi fortsette 

å gjøre. Derfor er det viktig med riktig og rask 

hjelp!

– mer frihet

Noen av våre gjennomslag i 2019-2023: 

Økonomisk forsvarlighet 
(Sitat fra forrige valgprogram) Dette har vi fulgt 

opp hele perioden. Forholder vi oss ikke til 

handlingsreglene som er vedtatt blir det vondt 

for de som kommer etter oss og skal betale 

regningene.

Eksempel: «Rune Jørgensen (Frp) påpekte at det 

er et stramt budsjett med lite handlingsrom. 

– Vi har fått beskjed om å sette litt brems på, 

og jeg tenker som kommunedirektøren at en 

forutsetning for å lykkes er å våge å si nei 

og foreta prioriteringer. 

Vi sier nei, ikke fordi forslagene er dårlige, men 

fordi det kommer noen etter oss også. Vi må se 

hva vi tar oss råd til, og ikke dra kredittkortet for 

langt. Og vi forholder oss til handlingsregelen om 

at det skal stå igjen 2 prosent driftsmargin 

i bånn, sa Jørgensen» (Sitat indre.no 01.12.22) 

Vi har hele tiden vært klar over at det er det 

såkalte årsoverskuddet som kan brukes til 

fremtidige investeringer i for eksempel nybygg. 

Jo mer vi bruker av overskuddet, jo mindre  

har vi å investere for når regelen tilsier minst 

25% egenkapital. 

JA-stempelet brukes så ofte som 
overhodet mulig. 
Eksempel: «Det var Frps gruppeleder Rune 

Jørgensen som gikk i bresjen for at Vestreng 

skulle beholde containerne på småbruket.»  

(Sitat indre.no 07.02.23) Som ønsket har vi fått inn 

følgende setning at JA-stempelet brukes så ofte 

som overhodet mulig.

Eiendomsskatt: 
En tilfeldig valgt bolig i Aurskog-Høland kommune 

har hatt denne utviklingen i eiendomsskatt:

2018:	 4018

2019: 	 4486

2020:	 3900

2021: 	 3810

2022: 	 3762

FrP kom i posisjon høsten 2019 med denne 

konstellasjonen etter valget i 2019: 

FrP + H + KrF + Sp. Som vi ser har det hjulpet 

å ha FrP i posisjon budsjett årene fra og med 

2020! Vi har gradvis økt bunnfradraget på 

eiendomsskatten, noe som reduserer den 

usosiale eiendomsskatten.

Endring kommunens innkjøpsreglement: 
Som ønsket har vi fått inn følgende setning 

i innkjøpsreglementet:

«Unngå så langt det er mulig å kjøpe produkter 

som er testet på dyr.»
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Næringsutvikling
Aurskog-Høland FrP mener at det å bruke 

ressurser på næringsutvikling er en viktig 

oppgave for at kommunen skal utvikle seg og 

for at vi skal få gode lokalsamfunn.

Det å skape lokale arbeidsplasser gjør kommunen 

attraktiv, og gir mange nye muligheter. 

Kommunen har både næringsutvikler og 

næringsforeninger som bidrar stort til aktivt 

å ta vare på eksisterende næringsvirksomheter. 

Kommunen har 3471 næringsvirksomheter som 

gir mange viktige lokale arbeidsplasser. Det er 

viktig at kommunen tilrettelegger slik at vi kan 

beholde disse viktige arbeidsplassene.

FrP mener også at godt samarbeid mellom de 

videregående skolene og næringslivet er viktig 

for å få lærlinger ut i jobb. 

Kommunen skal ha «JA»-stempel hver gang noen 

ønsker å utvikle, utbygge eller er pådriver for 

næringsprosjekter.

FrP mener at det finnes store muligheter for 

å utvikle og få folk til å flytte til kommunen da 

vi har attraktive boområder, nye skoler, gode 

oppvekstvilkår og mange muligheter for både 

jakt, fiske, friluftsliv, naturopplevelser og mange 

kultur- og idrettstilbud.

For å ta vare på unge grûndere bør det utvikles 

tilbud og oppfølging slik at disse blir tatt vare på. 

FrP mener at grunneiere med landbruk og skog 

har mange muligheter for å satse på blant annet 

turisme. Vi har mange fiskevann, jaktmuligheter 

og mye fin natur hvor det kan skapes opplevelser 

og rekreasjonsmuligheter. 

Kommuneskogen må, så lenge vi er eiere, 

forvaltes bærekraftig. FrP vil følge opp at 

det skal investeres i veier, snuplasser og 

infrastruktur slik at kommuneskogen kan 

forvaltes. Kommunen har nå mange småteiger 

uten veiforbindelse. Disse kan selges eller 

brukes til et eventuelt makeskifte. 

Skogen bør tynnes, det skal 

plantes, gjennomføres 

ungskogpleie og 

markbredning etter en 

fastsatt plan slik at 

verdien på skogen 

ikke forringes.
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Veier og infrastruktur
Kommunale veier - her mener vi at det bør 

brukes mer penger. Kommunen har totalt 202 km 

kommunale veier. 150 km er grusveier. Disse skal 

ikke oppleves som å kjøre på en «krøttersti». 

Bilen er det viktigste transportmiddelet i en så 

vidstrakt kommune som Aurskog- Høland. Vi vil 

følge opp slik at vi ikke kommer på etterskudd 

med vedlikehold av de kommunale veiene. 

Både rens av grøfter og stikkrenner må følges 

opp. Bra standard på veiene er viktig for oss som 

bor i kommunen. Dårlige veier gir stor slitasje på 

bilene og påfører oss store kostnader. 

For næringsdrivende i transportnæringen har 

dårlig veivedlikehold en negativ effekt, men det 

dreier seg også om sikkerhet for liv og helse for 

de som har bilen som arbeidsplass. 

Glommakryssing er en viktig sak for Aurskog-

Høland kommune. Det er en av de viktigste 

sakene vi må jobbe for opp mot sentrale 

politikere.

Over 4500 personer pendler ut av kommunen 

hver dag, og de fleste av disse sitter i kø over 

brua. Glommakryssing er viktig for at vi skal 

kunne leve opp til «45 minutters sirkelen» når vi 

promoterer kommunen som attraktiv kommune 

å både bo og drive næring i. Det skal ikke være 

slik at folk skal bruke mye av sin fritid til å sitte 

i kø. Dette er en viktig tid som man kan bruke 

på familie og venner.

Rovdyr
FrP har i sitt nasjonale valgprogram at de mener 

at forvaltning av rovdyrene må skje lokalt, da vi 

har de beste forutsetninger for å vurdere 

situasjonen. 

Aurskog-Høland FrP mener at det ville løst de 

utfordringene vi per i dag har med for stor 

bestand av ulv i kommunen. Vi jobber hele tiden 

opp mot våre politikere på Stortinget for at 

rovdyrforliket skal følges opp. 

Alle de 67 lokale bøndene som har husdyr skal 

trygt kunne ha dyrene ute på beite uten å måtte 

bekymre seg for at de kan bli 

tatt av rovdyr. Alle de som 

har jakt som hobby skal 

også kunne utøve den 

sammen med sin 

firbeinte venn, uten 

å være redd for at 

hunden skal bli drept 

av ulv. 

Glommakryssing er viktig for 

at vi skal kunne leve opp til 

«45 minutters sirkelen» når 

vi promoterer kommunen 

som attraktiv kommune 

å både bo og drive næring i. 

Miljø og dyrevelferd
Det burde lønne seg å velge miljøvennlige 

løsninger, ikke straffe seg å velge noe annet. 

Aurskog-Høland har store skogsarealer og 

andre naturressurser. For en god verdiskapning 

må vi ta i bruk de naturgitte fordelene kommunen 

vår har. Vi vil åpne for at det i vår kommune skal 

kunne produseres miljøvennlig energi, slik at vi 

kan skape arbeidsplasser og kutte utslippene.

Aurskog-Høland kommune har i mange år jobbet 

for systematisk energioppfølging i egne bygg. 

Det er en viktig jobb som fortsatt må gjøres for 

å forbedre energiforvaltningen. FrP ønsker å øke 

ressursene og investeringstakten på dette 

området slik at vi får en dreining til et fornybart 

samfunn. Dette for å få en mer forutsigbar 

økonomi når det gjelder energikostnader. 

FrP vil si JA til innbyggere som vil investere 

i private vannverk. 
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Lag, foreninger 
og frivillighet
Aurskog-Høland har et bredt tilbud av aktiviteter 

for alle og enhver. Både friluftsliv, natur, idrett og 

kulturelle opplevelser. Det er viktig at det også 

tilrettelegges for at lokalsamfunnet har møte­

plasser for ungdom. 

Aurskog-Høland FrP vil jobbe aktivt for at det 

skal være et godt tilbud til alle, og et godt sam­

arbeid mellom lag og foreninger, næringslivet 

og kommunen.

Det mener vi vil gi en vinn - vinn situasjon, da 

dette er positivt helsearbeid og god samfunns­

økonomi. Det legges ned tusenvis av dugnads­

timer hvert år som er et viktig bidrag som vi 

politikere skal anerkjenne.

Vi mener at det er de som driver med barne- 

og ungdomsaktiviteter som bør prioriteres og 

at det skal være forutsigbart i de økonomiske 

tilskuddene. 

Integrering
God integrering av flyktninger i Aurskog-Høland 

er viktig. Mottak av flyktninger skal ikke omfatte 

flere enn at integrering kan gjennomføres på en 

god måte. Viktige kriterier for å lykkes er syssel­

setting, utdanning, norskkunnskap og evne til å 

forsørge seg selv over tid. Aurskog-Høland sier 

ja til likebehandling av mennesker, uavhengig av 

kjønn, religion eller etnisk opprinnelse. 
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5.	 Runar F Thorsteinsson
Stilling: Sjåfør

Interesser: Politikk, historie

Brenner for: Bedre veier, infrastruktur  

og god helse i hele kommunen

6.	 Truls Eidsvold
Stilling: Ambulanselærling

Interesser: Politikk

Brenner for: Fjerne eiendomsskatten, 

gode helsetjenester i hele kommunen

7.	 Øyvind Berg
Stilling: Murer

Interesser: Sport og biler

Brenner for: Bedre vilkår for lag og foreninger

8.	 Anne C Husvik
Stilling: Spesialsykepleier

Interesser: Friluftsliv og trening

Brenner for: Helsepolitikk

9.	 Daniel Lyngstad
Stilling: Datasenter teknologi

Interesser: Amerikanske biler, friluftsliv

Brenner for: Ja stemlet skal brukes til både 

nærings- og bostedsutvikling

10.		 Edvin Karslen
Stilling: Selvstendig næringsdrivende

Interesser: Fotball, dans og musikk

Brenner for: Fjerne eiendomsskatten

11.		 Henning Staff
Stilling: Sjåfør

Interesser: MC , musikk og friluftliv

Brenner for: Eldreomsorg, naturvern og 

fjerne eiendomsskatten

12.		 Thor Haugerudbråten
Stilling: Pensjonist

Interesser: Friluftsliv og motorsport

Brenner for: Gode eldreomsorgstilbud 

i hele kommunen

13.		 Tor Slemdal
Stilling: Selvstendig næringsutvikling

Interesser: Motorsport og friluftsliv

Brenner for: Kommunen skal være JA kommune

14.		 Trond Malnes
Stilling: Bussjåfør

Interesser: Jakt, friluftliv og musikk

Brenner for: Fjerning eiendomsskatt og 

god eldreomsorg i hele kommunen

15.		 Oddgeir Mikkelrud
Stilling: Selvstendig næringsdrivende

Interesser: MC classic kjøring

Brenner for: Skole, kommunale avgifter 

og bedre veier

16.		 Tom Vidar G Nilsen
Stilling: Musiker

Interesser: Krigshistorie

Brenner for: Gode skoler

17.	Helge Snilsberg
Stilling: Salgssjef

Interesser: Gamle biler

Brenner for: Gode skoler og eldreomsorg

18.		 Eli Sofie Fjeldstad
Stilling: Pensjonist

Brenner for: God eldreomsorg

19.		 Pål A Johansen
Stilling: Student

Interesser: Jakt, fiske og trening

Brenner for: Folkehelse

20.	Vivi Berger
Stilling: Pensjonist

Interesser: Sport og blomser

Brenner for: Fjerning av eiendomsskatt, 

god og trygg eldreomsorg

Aurskog-Høland FrP

4.	 Madelen Berg

Stilling: Bufetat, studie mastergrad

Interesser: Friluftsliv, tid med venner

Brenner for: Bedre infrasruktør i hele kommunen,  

forbedre psykisk helse i kommunen

1.	 Rune Jørgensen

Stilling: Rektor

Interesser: Politikk, friluftliv og frimerkesamling

Brenner for: Gode skoler, fjerne eiendomsskatt,  

jernbane til Bjørkelangen

2.	 Kari Mikkelrud

Stilling: Økonom

Interesser: Politikk, jakt, fiske og friluftsliv

Brenner for: Næringsutvikling i hele kommunen,  

god eldreomsorg uansett hvor du bor,  

JA stempel skal brukes både til nærings- og bostedsutviking

3.	 Emil Alexander Borgersrud

Stilling: Medierådgiver

Interesser: Biler, bilpleie og teknologi

Brenner for: Næringsutvikling, mindre byråkrati,  

fjerne eiendomsskatten

– mer frihet
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Aurskog-Høland FrP

Fremskrittspartiets verdigrunnlag

1. FRIHET
 Frihet for enkelt menneske. Den største verdien av alle.

2. TROVERDIGHET
 Ærlighet varer lengst – i alle sammenhenger, også i politikken.

3. HANDLEKRAFT
  Vi er den drivende kraften i norsk politikk. Det hjelper ikke å bare 

med snakk. Det må handling til. Vi tør, vi vil og kan gjøre noe med det 

– med din hjelp.

4. FOLKELIG
  Helt siden stiftelsen i 1973 har FrP kalt en spade for en spade. 

Det kommer vi til å fortsette med. 

5. ANSVARLIG 
 Vi viser ansvar gjennom handling. For folk fl est. 

6. MODERNE
 Morgendagens utfordringer krever morgendagens løsninger.

 Det krever et parti som tenker fremover ­ ikke bakover. 
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